
 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ПЕНЗЫ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 31 ГОРОДА ПЕНЗЫ 

(МБОУ СОШ № 31 Г. ПЕНЗЫ) 

440047, г. Пенза, проспект Победы, 85, тел. (8412) 95-54-02, 95-54-42, Е-mail: school31@guoedu.ru,  

ОКПО 24021975, ОГРН 1025801220719, ИНН/КПП 5835002751/583501001 

 
 

ПРИКАЗ  
От 01.12.2020 № 15/4-ос 

 
 

Об утверждении планов дополнительных занятий с учащимися 

 

В целях организации работы по выявленным дефицитам в виде несформированных 

планируемых результатов для каждого обучающегося, класса, параллели, по каждому 

учебному предмету, по которому выполнялась процедура ВПР, на основе данных о 

выполнении каждого из заданий участниками, получившими разные баллы за работу,  

п р и к а з ы в а ю: 

  
1. Утвердить планы проведения дополнительных занятий с учащимися (далее по 

тексту – планы) (приложение);  
2. Учителям-предметникам обеспечить выполнение планов в полном объеме.  
3. Зам.директора по УВР Кубыниной Е.С. обеспечить контроль за реализацией 

планов.  
4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.  

 
 
 
 

Директор                        __________ М.В. Расулова 

mailto:oschool31@guoedu.ru

